
FONDI
.TTRUTTURELI

EUROPEI m* Erasmus+ iltilÉ ll:a

Scuola
Vv §I

-

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE''E.FERMI'' (SAISO52OO8)

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATFo5201R)
Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD0520lE)

-

Albo/Atti
Sito b

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL FINANZIAMENTO
RELATIVO AI PROGETTI

I 0.2.2A-FSEPON-CA-201 8-12 CUP: F67I18000320007

CUP: F67118000290006

VISTO l'Avviso pubblico n. 3504 del 3110312017 rivolto alle istituzioni scolastiche per la
realizzazione dell'azione Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale
"Potenziamento della Cittadinanza Europea" - Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).

Obiettivo specifico 10.2.- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azionel0.2.3
Azioni di internazionalizzilzione dei percorsi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento
linguistico in altri Paesi e azioni di potenziamento linguistico e CLIL)

VISTA la lettera di attoizzazione Prot. n. AOODGEFID/23605 del 2310712018 con [a quale si

aulorizzano i progetti in oggetto;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 6, comma 4 del D.l. n. 44 del 0l/0212001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F.2018 del finanziamento relativo ai seguenti progetti FSE:

Via Roma n. I 5 I -84087 SARNO (SA) - Tel. 08 l/9432 I4 Fax 08 l/5 I 37401
e mail:saisO52008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655

I 0.2.3C-FSEPON-CA-20r8-9





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI'' (SAISO52OO8)

IDENTIFICATIVO
PROGETTO

SOTTOAZIONE TITOLO IMPORTO
AUTORIZZATO

IO.2.2A-FSEPON-
cA-2018-12

10.2.2 A, KNOW
EUROPE,
KNOW
YOURSELF

€ 5.011,50

10.2.3c-FSEPON-
cA-20r8-9

10.2.1c EUROPEAN
SUPPORTERS

€ .1,t.157,00

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle'Entrate', Modello A, Aggregato 04 "Finanziamenti da

Enti Territoriali e da altre Istituzioni Pubbliche" e imputati alla Voce 0l "Finanziamenti UE" del
Programma Annuale 2018. La registrazione delle uscite nel suddetto Mod.A verrà formalizzala
effettuando un apposito aggregato di spesa per fondo, in cui sarà sempre riportato il codice
identifi cativo del progetto.

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre [a relativa assunzlone
nel Programma Annuale 2018 ed i conelati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre
all'approvazione del Consiglio di Istituto

il. l)ilt.t( -ASTI( o
i Riso

Via Roma n. l5l -84087 SARNO (SA) - Tel.08ll9432l4 Fax 081/5137401
e mail:sais052008@istruzione.it - saisO52008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655


